
UCHWAŁA NR XLIII/347/23 
RADY GMINY LUBRZA 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Lubrza  na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. D i lit. I, pkt 10, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023r. poz. 40 ze zm. ) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt.1 i 3, art. 215,  
art. 217 ,  art. 219 , art. 221,  art. 222 , art. 235,  art. 236, art. 237, art. 239, art.242, art. 257,  art.258 
i art. 264 ust.3  ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r  o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze 
zm.) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.) 

Rada  uchwala, co następuje ; 

§ 1. Zwiększa się budżet Gminy po stronie dochodów o kwotę 285 729,37 zł jak w załączniku Nr  1  do 
niniejszej uchwały. 

1. Łączny plan dochodów po zmianach wynosi 29 414 099,61 zł w tym:             a/ bieżące w kwocie  
 16 260 153,58 zł,                     w tym:  z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  w art. 5 ust. 1  pkt 2 i 3                               
ustawy o finansach publicznych w kwocie 0,00 zł  b/ majątkowe w kwocie  13 153 946,03 zł,                   
w tym:  z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację  zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa  w art. 5 ust. 1  pkt 2 i 3                               ustawy o finansach publicznych 
w kwocie  2 000 000,00 złzgodnie z załącznikiem  Nr  1. 

2. Kwota dochodów określona w ust. 1 obejmuje dochody związane z realizacją zadań                         z 
zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu            terytorialnego odrębnymi 
ustawami w wysokości  1 814 341,00 zł             zgodnie z załącznikiem Nr 1a 

§ 2. Zwiększa się budżet Gminy po stronie wydatków o kwotę 285 729,37 zł jak w   załączniku   Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

1. Łączny plan wydatków po zmianach wynosi 32 074 360,96 zł a/ Wydatki budżetu obejmują plan 
wydatków bieżących na łączną kwotę  16 869 478,93 zł                     w tym:1/ wydatki bieżące jednostek 
budżetowych  w kwocie łącznej 12 124 261,07 zł, z czego:                      a/ wydatki na  wynagrodzenia i składki 
od nich naliczone  6 927 892,29  zł                             b/ wydatki związane z  realizacją zadań statutowych 
jednostek                           budżetowych 5 196 368,78 zł                 2/ wydatki na dotacje na zadania bieżące 
2 434 649,86 zł                 3/ wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 278 568,00 zł                 4/ 
wydatki na obsługę długu publicznego  32 000,00                 5/wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków o których mowa                                                w  art.5 ust.1 pkt 2 i 3   ustawy o finansach publicznych  
0,00  złzgodnie z  załącznikiem Nr 26/ Kwota wydatków określona w ust. 1 obejmuje wydatki związane 
z realizacją zadań                                           z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 
samorządu                 terytorialnego odrębnymi ustawami w wysokości 1 814 341,00 zł zgodnie z załącznikiem  
Nr 2a  b/ Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę                     
15 204 882,03 zł w tym:1/ wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 15 204 882,03 zł , w tym:                   
wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa                 w  art.5 ust.1 pkt 2 i 3   
ustawy o finansach publicznych  0,00 zł                                                                zgodnie z załącznikiem   Nr 2 

2. Kwota wydatków określona w ust. 1 obejmuje wydatki związane z realizacją zadań                         z 
zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu            terytorialnego odrębnymi 
ustawami w wysokości  1 814 341,00 zł             zgodnie z załącznikiem Nr 2a 

§ 3. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym        do sektora  
finansów publicznych  zgodnie  z załącznikiem Nr 3 . 

§ 4. Ustala się dochody i wydatki na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy                               
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa zgodnie  z załącznikiem Nr 4. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1CE54FE-D00B-43C5-A8C9-FC2BF880695B. Podpisany Strona 1



§ 5. Ustala się przychody i dochody pochodzące ze środków z Funduszu Przeciwdziałania         COVID-19 
oraz wydatki nimi finansowane jak w załączniku Nr 5. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Kaczkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1CE54FE-D00B-43C5-A8C9-FC2BF880695B. Podpisany Strona 2



 
Załącznik Nr 1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
600   Transport i łączność 7 880 946,00 0,03 7 880 946,03  

 60016  Drogi publiczne gminne 7 880 946,00 0,03 7 880 946,03  

  
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

7 646 534,00 0,03 7 646 534,03 
 

750   Administracja publiczna 45 035,24 20 180,96 65 216,20  
 75011  Urzędy wojewódzkie 45 035,24 180,96 45 216,20  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

44,24 180,96 225,20 
 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 20 000,00 20 000,00  
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 0,00 20 000,00 20 000,00  

756 
  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

7 359 881,00 522,38 7 360 403,38 
 

 
75616 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno- prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 925 000,00 522,38 1 925 522,38 

 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 522,38 522,38  
758   Różne rozliczenia 4 561 874,00 68 653,00 4 630 527,00  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 68 653,00 68 653,00  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 68 653,00 68 653,00 
 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 150 000,00 189 866,00 339 866,00  
 85395  Pozostała działalność 150 000,00 189 866,00 339 866,00  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 150 000,00 150 000,00 300 000,00  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 9 776,00 9 776,00 
 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 30 090,00 30 090,00 
 

855   Rodzina 1 765 222,00 6 507,00 1 771 729,00  
          

BeSTia      Strona 1 z 2  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1CE54FE-D00B-43C5-A8C9-FC2BF880695B. Podpisany Strona 1



 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 731 222,00 6 507,00 1 737 729,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

222,00 6 507,00 6 729,00 

         
Razem: 29 128 370,24 285 729,37 29 414 099,61 

         

BeSTia      Strona 2 z 2 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1CE54FE-D00B-43C5-A8C9-FC2BF880695B. Podpisany Strona 2



 

Załącznik Nr 1a 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 44 991,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 44 991,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

44 991,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 750,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 750,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

750,00 

852   Pomoc społeczna 3 600,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 600,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

3 600,00 

855   Rodzina 1 765 000,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 
1 731 000,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 731 000,00 

 
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
34 000,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

34 000,00 

Razem: 1 814 341,00 

    Strona 1 z 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1CE54FE-D00B-43C5-A8C9-FC2BF880695B. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 2 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 10 422 582,00 0,03 10 422 582,03 

 60016  Drogi publiczne gminne 10 413 782,00 0,03 10 413 782,03 

  4270 Zakup usług remontowych 22 000,00 -4 000,00 18 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00 4 000,00 5 200,00 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

7 646 534,00 0,03 7 646 534,03 

710   Działalność usługowa 89 371,00 20 000,00 109 371,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 40 000,00 20 000,00 60 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 20 000,00 60 000,00 

750   Administracja publiczna 3 364 617,24 180,96 3 364 798,20 

 75011  Urzędy wojewódzkie 92 135,24 180,96 92 316,20 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 44,24 180,96 225,20 

801   Oświata i wychowanie 6 397 299,35 68 653,00 6 465 952,35 

 80101  Szkoły podstawowe 4 008 233,35 44 262,97 4 052 496,32 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 360 000,00 2 134,83 362 134,83 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 487,31 23 928,14 26 415,45 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 37 724,95 5 000,00 42 724,95 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 1 500,00 1 500,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 5 649,10 9 500,00 15 149,10 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 103,99 2 200,00 3 303,99 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 181 084,05 2 647,95 183 732,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 275,05 1 247,95 3 523,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 200,00 200,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 1 000,00 1 000,00 

         

BeSTia      Strona 1 z 2 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1CE54FE-D00B-43C5-A8C9-FC2BF880695B. Podpisany Strona 1



 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 200,00 200,00 

 80104  Przedszkola 1 456 694,95 20 622,08 1 477 317,03 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 1 351 694,95 20 622,08 1 372 317,03 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 434 061,00 1 120,00 435 181,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 000,00 1 120,00 3 120,00 

851   Ochrona zdrowia 160 000,00 522,38 160 522,38 

 85195  Pozostała działalność 0,00 522,38 522,38 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 522,38 522,38 

852   Pomoc społeczna 1 199 570,00 -251,00 1 199 319,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 543 993,00 616,00 544 609,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 102,00 616,00 28 718,00 

 85295  Pozostała działalność 43 271,00 -867,00 42 404,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -867,00 14 133,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 150 000,00 189 866,00 339 866,00 

 85395  Pozostała działalność 150 000,00 189 866,00 339 866,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 29 500,00 29 500,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 0,00 9 680,00 9 680,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101 500,00 123 500,00 225 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 48 500,00 27 090,00 75 590,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 80,00 80,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 16,00 16,00 

855   Rodzina 1 948 149,00 6 758,00 1 954 907,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 792 892,00 6 748,00 1 799 640,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 216,00 6 314,00 6 530,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 750,00 241,00 5 991,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6,00 193,00 199,00 

 85504  Wspieranie rodziny 83 217,00 10,00 83 227,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 473,00 10,00 4 483,00 

Razem: 31 788 631,59 285 729,37 32 074 360,96 

BeSTia      Strona 2 z 2 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1CE54FE-D00B-43C5-A8C9-FC2BF880695B. Podpisany Strona 2



 

Załącznik Nr 2a 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 44 991,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 44 991,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 350,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 641,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

750,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 

750,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 750,00 

852   Pomoc społeczna 3 600,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 600,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 546,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54,00 

855   Rodzina 1 765 000,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 731 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 549 070,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 140 930,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 

 
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

34 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 34 000,00 

Razem: 1 814 341,00 

      

    Strona 1 z 1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1CE54FE-D00B-43C5-A8C9-FC2BF880695B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3  

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Lubrza w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

010 01009 283 0 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów publicznych 

     10 000,00 

710 71035 265 0 
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 

budżetowego 
 49 371,00     

801 80101 254 0 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 
   360 000,00   

801 80101 254 0 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty – Fundusz Pomocy Ukrainie 
   2 134,83   

801 80104 231 0 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

  72 000,00    

801 80104 254 0 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 
   1 342 600,00   

801 80104 254 0 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty – Fundusz Pomocy Ukrainie 
   29 717,03   

900 90001 265 0 
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 

budżetowego 
 103 827,00     

921 92105 283 0 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów publicznych 

     2 000,00 

921 92109 248 0 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 
328 000,00      

921 92116 248 0 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 
65 000,00      

926 92605 283 0 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów publicznych 

     70 000,00 

Razem 393 000,00 153 198,00 72 000,00 1 734 451,86 0,00 82 000,00 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1CE54FE-D00B-43C5-A8C9-FC2BF880695B. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Załącznik Nr 4 

 

 

Przychody, dochody i wydatki z Funduszu Pomocy na finasowanie lub dofinasowanie zadań w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

na 2023 rok 

Paragraf Źródło przychodów Plan na 2023 rok 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

60 335 ,35 

Razem 60 335,35 

 

 

DOCHODY        

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 44,24 180,96 225,20 

 75011  Urzędy wojewódzkie 44,24 180,96 225,20 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

44,24 180,96 225,20 

758   Różne rozliczenia 0,00 68 653,00 68 653,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 68 653,00 68 653,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 68 653,00 68 653,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 9 776,00 9 776,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 9 776,00 9 776,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 9 776,00 9 776,00 

855   Rodzina 222,00 6 507,00 6 729,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

222,00 6 507,00 6 729,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

222,00 6 507,00 6 729,00 

Razem: 266,24 85 116,96 85 383,20 

       

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1CE54FE-D00B-43C5-A8C9-FC2BF880695B. Podpisany Strona 1



       

 

Wydatki  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 44,24 180,96 225,20 

 75011  Urzędy wojewódzkie 44,24 180,96 225,20 

  
4740 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

44,24 180,96 225,20 

801   Oświata i wychowanie 60 335,35 68 653,00 128 988,35 

 80101  Szkoły podstawowe 46 965,35 44 262,97 91 228,32 

  
2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty_Fundusz Pomocy Ukrainie 

0,00 2 134,83 2 134,83 

  
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

2 487,31 23 928,14 26 415,45 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 37 724,95 5 000,00 42 724,95 

  
4740 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 1 500,00 1 500,00 

  
4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

5 649,10 9 500,00 15 149,10 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

1 103,99 2 200,00 3 303,99 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 275,05 2 647,95 4 923,00 

  
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

2 275,05 1 247,95 3 523,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 200,00 200,00 

  
4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 1 000,00 1 000,00 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 200,00 200,00 

 80104  Przedszkola 9 094,95 20 622,08 29 717,03 

 
 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty_Fundusz Pomocy Ukrainie 

9 094,95 20 622,08 29 717,03 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 2 000,00 1 120,00 3 120,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 000,00 1 120,00 3 120,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 9 776,00 9 776,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 9 776,00 9 776,00 

  
3290 

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 

0,00 9 680,00 9 680,00 

  
4740 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 80,00 80,00 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 16,00 16,00 

855   Rodzina 222,00 6 507,00 6 729,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1CE54FE-D00B-43C5-A8C9-FC2BF880695B. Podpisany Strona 2



 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

222,00 6 507,00 6 729,00 

  
3290 

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 

216,00 6 314,00 6 530,00 

  
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

6,00 193,00 199,00 

Razem: 60 601,59 85 116,96 145 718,55 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1CE54FE-D00B-43C5-A8C9-FC2BF880695B. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 

Przychody, dochody i wydatki budżetu w ramach środków z Funduszu przeciwdziałania COVID-19  na 2023 rok 

Paragraf Źródło przychodów Plan na 2023 rok 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

1 000 522,38 

Razem 1 000 522,38 

 

DOCHODY        

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 7 646 534,00 0,03 7 646 534,03 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 646 534,00 0,03 7 646 534,03 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

7 646 534,00 0,03 7 646 534,03 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 30 090,00 30 090,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 30 090,00 30 090,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 30 090,00 30 090,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 568 000,00 0,00 1 568 000,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 1 568 000,00 0,00 1 568 000,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

1 568 000,00 0,00 1 568 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 350 000,00 0,00 1 350 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 350 000,00 0,00 1 350 000,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

1 350 000,00 0,00 1 350 000,00 

Razem: 10 564 534,00 30 090,03 10 594 624,03 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1CE54FE-D00B-43C5-A8C9-FC2BF880695B. Podpisany Strona 1



 

       
WYDATKI  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 8 496 534,00 0,03 8 496 534,03 

 60016  Drogi publiczne gminne 8 496 534,00 0,03 8 496 534,03 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

  6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze 
środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych. 

850 000,00 0,00 850 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

7 646 534,00 0,03 7 646 534,03 

851   Ochrona zdrowia 0,00 522,38 522,38 

 85195  Pozostała działalność 0,00 522,38 522,38 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 522,38 522,38 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 30 090,00 30 090,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 30 090,00 30 090,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 29 500,00 29 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 590,00 590,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 568 000,00 0,00 1 568 000,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 1 568 000,00 0,00 1 568 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

1 568 000,00 0,00 1 568 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 

  6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze 
środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych. 

150 000,00 0,00 150 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

1 350 000,00 0,00 1 350 000,00 

Razem: 11 564 534,00 30 612,41 11 595 146,41 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1CE54FE-D00B-43C5-A8C9-FC2BF880695B. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

